
 
Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1  

Via Olimpia n. 14 – 88068 SOVERATO (CZ) - Tel.: 096721161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
@-mail intranet: CZIC869004@istruzione.it - – PEC: -CZIC869004@istruzione.it –  

web site: www.icsoveratoprimo.gov.it 

^^^^^^^^^^^^^^^^ 

  
 

Prot. 32 – C/7                                                                              Soverato, 07/01/2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale di Catanzaro del 30/12/2014 e la successiva del 

05/01/2015, con la quale si comunica che è presente tra le stampe centrali la diffusione telematica delle 

graduatorie provvisorie Personale ATA di III^ Fascia 2014-2017, da pubblicare il giorno 7 gennaio 2015;   

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione all’Albo delle graduatorie provvisorie Personale ATA di III^ Fascia 2014-2017. Si 

ricorda che ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. 717/2014 è ammesso reclamo, entro dieci giorni dalla 

data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento. 

         

                                                                                      F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Maria SPANO’ 
                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 

 

mailto:CZIC869004@istruzione.it

